ESTADO DE SANTA CATARINAMUNICIPIO DE QUILOMBO                             CNPJ:RUA DUQUE DE CAXIAS, 165C.E.P.: 83.021.865/0001-6189850-000
 TERMO  DE  HOMOLOGAÇÃO  DE  PROCESSO  LICITATÓRIO

- Quilombo - SC Processo Administrativo:Processo de Licitação:Data do Processo:
PREGÃO PRESENCIALNr.:  104/2018 - PR 104/2018104/201821/08/2018Folha:  1/1

       O(a)  Prefeito Municipal,  SILVANO DE PARIZ, no uso das atribuições que lhe são conferidas pela legislação emvigor, especialmente sob Lei nº 10.520/02 e em face aos princípios ordenados através da Lei nº 8.666/93 ealterações posteriores, a vista do parecer conclusivo exarado pelo Pregoeiro e sua equipe de apoio, resolve:01 - HOMOLOGAR a presente Licitação nestes termos:

 LOTE:  1BRITTER RODOVIAS LTDA     (10787)1 CONCRETO BETUMINOSO USINADO À QUENTE - CBUQ -Marca: BRITTER t 300,00  0,0000 309,9711 92.991,342 EMULSÃO ASFÁLTICA RR2C - Marca: BRITTER l 500,00  0,0000 6,2994 3.149,703 BRITA GRADUADA SIMPLES - Marca: BRITTER t 400,00  0,0000 27,8974 11.158,96Total do Fornecedor: 107.300,00 LOTE:  2BRASIL SUL ASFALTOS EIRELI     (178954)4 ASFALTO A FRIO EMBALADO EM SACAS DE 25 KG - Marca:BRASIL SUL sc 200,00  0,0000     23,99 4.798,00Total do Fornecedor: 4.798,00Total Geral: 112.098,00

a )  Processo Nr.: b )  Licitação Nr.:c )  Modalidade:d )  Data Homologação: e )  Objeto da Licitação
f )  Fornecedores e Itens declarados Vencedores (cfe. cotação):

104/2018104/2018-PRPREGÃO PRESENCIAL03/09/2018AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA FUTURA UTILIZAÇÃO QUANDO DA EXECUÇÃO DE REPAROS E MANUTENÇÃO DAS VIAS PÚBLICAS PAVIMENTADAS DA SEDE DO MUNICÍPIO DE QUILOMBO-SC.
 Unid.  Quantidade  Descto (%)  Preço Unitário(em Reais R$) Total do Item

Quilombo,   3   de  Setembro   de   2018. ----------------------------------------------------------------------SILVANO DE PARIZ - Prefeito Municipal